
 

 

C.F. 80054330586 – P.IVA 02118311006 
PEC: protocollo.ibe@pec.cnr.it 

ISTITUTO PER LA BIOECONOMIA – SEDE DI BOLOGNA 

DECRETO DI IMPEGNO 

IL  R.S.S. IBE BOLOGNA 

• Visto il Regolamento di Amministrazione, contabilità e finanza del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche, previsto dal Dlgs. N. 127/2003, pubblicato sul Supplemento Ordinario n. 101 della 

Gazzetta Ufficiale n. 124 del 30/05/2005, decreto del Presidente del CNR del 4 maggio 2005 Prot. 

n. 0025034 e in particolare l’art. 28; 

• Visto il finanziamento dall’Unione Europea – NextGenerationEU - DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA 

E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4, COMPONENTE 2 “dalla ricerca all’impresa”, INVESTIMENTO 1.5 

Creazione e rafforzamento di “Ecosistemi dell’innovazione”, rif. Avviso MUR 3277/2021 - 

PROGETTO ECOSISTER - “ECOSYSTEM FOR SUSTAINABLE TRANSITION IN EMILIA-ROMAGNA” cod. 

Progetto ECS_00000033; 

• Vista la decisione di contrarre Prot. 0161378 del 14.05.2024 per la fornitura di nr. 1 GPS 

Differenziale; 

• Visto il CIG B1D5324847; 

• Visto il CUP B89I22000650001; 

• Visto l’atto istruttorio presentato dal RUP il 30.05.2024; 

• Vista la disponibilità nell’esercizio finanziario sul pertinente capitolo di bilancio; 

• Considerato che trattasi di spesa obbligatoria per portare avanti le attività dell’Istituto; 

• Ritenuta l’opportunità di provvedere; 

DISPONE 

1. La registrazione in definitivo dell’impegno n. 130/2024 per un importo di euro 9.150,00 Iva inclusa a 

favore della ditta MICROGEO SRL, P.IVA 05256310482 e con imputazione sulla voce di spesa 22010 

attrezzature scientifiche. 

2. L’emissione della relativa lettera d’ordine alla ditta sopraindicata. 

 

    Visto di Regolarità Contabile 
    Il Segretario Amministrativo 

        (Sig.ra Clementina Falco) 
 

Il R.S.S. CNR IBE Bologna 
(Dr. Stefano Predieri) 


		2024-07-17T18:59:12+0200
	Clementina Falco


		2024-07-17T20:42:14+0200
	Stefano Predieri




